
 

  

www.cetam.am.gov.br 

twitter.com/cetam_amazonas 

instagram.com/cetam.amazonas 

youtube.com/cetam 

facebook.com/cetam.amazonas 

gabinetecetam@cetam.am.gov.br 
Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491 
Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro I 
Manaus - AM 
CEP: 69040-000 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2024 SEDUC – INTERIOR ÁREA INDÍGENA 

 

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS COM PONTUAÇÃO AUTODECLARADA 
 

A Comissão Permanente de Concursos COPEC/CETAM, considerando a divulgação da 
Relação de Inscritos com Pontuação Autodeclarada do Processo Seletivo Simplificado da 
Seduc, regido pelo Edital de nº 002 - 2023/2024 publicada no dia 10 de janeiro de 2024; 

Considerando a relação encaminhada pela Seduc, dos servidores com vínculo 
empregatício em 2023; 

Considerando ainda a nova relação encaminhada pela Seduc, cujo os contratos foram 
encerrados em 2022 e que não deveriam constar na relação dos servidores com vínculo. 

Esta comissão Permanente de Concursos RESOLVE: 

I – INCLUIR da Relação de Inscritos com Pontuação Autodeclarada sem vínculo, o candidato da 

tabela abaixo: 

Modalidade Município/Comunidade Componente Curricular Inscrição Nome do Candidato 

Ensino Indígena Atalaia do Norte | Lobo 
Matemática e Conhecimentos 
Tradicionais 

2024002060799 
ANDRE RIBEIRO DE 
SOUZA MAYURUNA 

II – EXCLUIR da Relação de Inscritos com Pontuação Autodeclarada com vínculo o candidato da 
tabela acima. 

III – DIVULGAR no site www.concursoscopec.com.br a Relação de Inscritos com Pontuação 
Autodeclarada sem vínculo e com vínculo – RETIFICADA  

 

 

SONIA FERREIRA DA SILVA 

Presidente da Comissão Permanente de Concursos 

 
 

http://www.concursoscopec.com.br/

